[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   19.08.2015
2923

​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                   №_________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 23.03.2015 № 878
В  связи с изменением персонального состава градостроительного совета городского округа город Выкса Нижегородской области:
1. Утвердить прилагаемый персональный состав градостроительного совета городского округа город Выкса Нижегородской области в новой редакции.

2. Начальнику отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации Захаровой А.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-коммуникационной сети «Интернет»;

3. Начальнику общего отдела Ганиной Н.А. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                     Д.А.Орлов